СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2023 г.                                                                    		 № 41/169


О внесении изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения
     
Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения 

Решил:

	Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 24 ноября 2022 года № 34/143 «О принятии во втором – окончательном - чтении бюджета Пригородного сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ( в редакции №36/150 от 17.01.2023, № 37/153 от 15,02,2023, 38/156 от 28.03.23, 39/162 от 10.05.23,43/165 от 05.06.23) следующие дополнения и изменения:

1.1. В приложение 1 строки 2023 год:

	КОД
	Наименование
	 2023 год

	1
	2
	3

	 
	ДОХОДЫ
	 

	949 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	7245,6

	
	
	

	949 2 02 40014 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	1410,5

	 
	Всего доходов
	17210,8


Заменить на строки:

	КОД
	Наименование
	 2023 год

	1
	2
	3

	
	ДОХОДЫ
	

	949 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	7245,6

	949 2 02 40014 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	1510,4

	
	
	

	
	Всего доходов
	17310,7



1.2.  В приложение 3 строки 2023 год:

	КФСР
	Наименование КФСР
	2023

	1
	2
	3

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1842,2

	0503
	Благоустройство
	881,7

	
	
	

	
	
	

	 
	Итого расходов по разделам
	18049,8



Заменить на строки:

	КФСР
	Наименование КФСР
	2023

	1
	2
	3

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1842,2

	0503
	Благоустройство
	881,7

	 
	Итого расходов по разделам
	18149,7




1.3.  В приложение 6 строки 2023 год:


	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	03
	
	
	1842,2

	Благоустройство
	05
	03
	
	200
	1842,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	881,7

	Итого
	
	
	
	
	16354,4





Заменить и добавить  строки:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	03
	
	
	1842,2

	Благоустройство
	05
	03
	
	200
	1842,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	881,7

	Итого
	 
	 
	 
	 
	18049,8



1.4.  В приложении 7 строки 2023 года:

	Наименование
	 
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2023 г.

	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Пригородного селького поселения
	949
	 
	 
	 
	 
	18049,8

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	 
	05
	00
	
	
	2342,2

	Благоустройство
	
	05
	03
	
	
	1842,2

	
	
	
	
	
	
	

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	99 0 00 00000
	
	881,7

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	18049,8




Заменить или дополнить  на строки:

	Наименование
	 
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2023 г.

	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Пригородного селького поселения
	949
	 
	 
	 
	 
	18149,7

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	 
	05
	00
	
	
	2342,2

	Благоустройство
	
	05
	03
	
	
	1842,2

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	981,6

	итого
	
	 
	 
	 
	 
	18149,7

	
	
	
	
	
	
	




 

1.5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте http://prigorodnoe-adm.ru/ 



Глава
Пригородного сельского поселения					В. Е. Шевцов                                                                                                  
